



# Delårsrapport april-juni 2021

BRIOX AB (PUBL)



# Kraftig tillväxt i antalet användarlicenser

Resultatet av det tidigare kommunicerade omställningsarbetet ger under årets andra kvartal en starkt positiv utveckling med 46% fler användarlicenser samt 30% ökade abonnemangsinntäkter. Fokus har legat på att snabbare och enklare kunna bjuda in och aktivera redovisningsbyråernas kunder i Briox system. Dessa initiativ har mottagits mycket väl och resulterat i en accelererad tillväxt på samtliga områden.

Nettoomsättningen ökade under kvartalet med 29% (jämfört med Q2-20) till 1 376 tkr.

Antalet användarlicenser ökade med 46% jämfört med föregående kvartal (2 925 st) och uppgår nu till 9 243 st. ARR uppgår till 7,1 mkr (+30% jämfört med Q2-20).

Trots att fokus legat på att aktivera slutanvändare under kvartalet har antalet byråer som använder Briox ökat till totalt 201 byråer i Finland och Baltikum (196 st i Q1-21).

En viktig milstolpe i omställningsarbetet för accelererad tillväxt var lanseringen av våra nya produktpaket. Från att tidigare erbjuda moduler (användarlicenser) bland vilka användarna väljer själva, påbörjades i juni en övergång till fyra fördefinierade paket; ett för redovisningsbyrån och tre för företag som hanteras i Briox. Med denna förändring blir det enklare att matcha rätt produkterbjudande mot olika behov, vilket i sin tur gör det lättare för byrån att bjuda in sina kunder till Briox.

Resultatet ovan är ett exempel på de förutsättningar för tillväxt som nu byggts upp i basen av anslutna redovisningsbyråer. Viktigt att understryka är att Briox befinner sig i en tillväxtfas som inte kommer att vara linjär. Bolaget kommer fortsätta på den tidigare kommunicerade strategin att genom partnersamarbeten nå småföretagaren. Detta kvartals

arbete har helt handlat om att bjuda in kunder som funnits i Briox system, men som inte använt det tillsammans med sin redovisningsbyrå. Ett delat digitalt arbetssätt i Briox underlättar kommunikationen mellan byråkonsulten och företagaren, vilket gör arbetet lättare och effektivare för båda. För Briox innebär det digitala samarbetet samtidigt en möjlighet till ytterligare merförsäljning.

Som en del i utvecklingen av den löpande rapporteringen kommer Briox längre fram att övergå till att redovisa antal aktiva användare istället för antal användarlicenser.

Vårt fortsatta arbete kommer i stor utsträckning vara inriktat på att stärka vårt erbjudande gentemot företagaren, med ett särskilt fokus på segmentet mikroföretagare. Briox är redan idag väl positionerat mot företag med 0-10 anställda, men vi ser samtidigt att det finns mycket goda förutsättningar att växa kraftigt i detta segment som utgör en klar majoritet av alla företag på Briox marknader.

Den ökade tillväxten är ett viktigt kvitto på att Briox är på rätt väg, vilket ger oss självförtroende framåt.



**Johan Nordqvist**  
CEO  
Briox AB (publ)

## Briox i korthet

Briox utvecklar och säljer webbaserade program för bland annat bokföring och fakturering. Kunderna till Briox är redovisningsbyråer, små och medelstora företag, skolor och organisationer. Briox har kontor i Sverige, Finland, Estland, Lettland och Litauen. Briox grundades 2010 i Växjö, Sverige och Briox AB (BRIOX) är idag listat på NGM Nordic SME.



## RESULTATUTVECKLING I SAMMANDRAG

Tkr	Q2 2021	Q2 2020	2020
Nettoomsättning	1 376	1 071	4 460
Rörelseresultat	-5 407	-5 362	-23 076
Resultat före skatt	-5 789	-5 362	-23 114
Periodens resultat	-5 783	-5 442	-23 123
Resultat per aktie	-0,14	-0,15	-0,61
EBITDA	-3 405	-3 356	-15 155

## OMSÄTTNING OCH RESULTAT

### Aktuell period april – juni 2021

Den externa nettoomsättningen för andra kvartalet 2021 uppgick till 1 376 (1 071) tkr. Under perioden aktiverades arbete för egen räkning för utveckling och anpassning av programvaran med 2 575 (2 136) tkr.

Övriga externa kostnader om 2 782 (2 271) tkr avser till största del driftskostnader, marknads- och försäljningskostnader. Avskrivningarna av aktiverade utvecklingsutgifter uppgår till 1 975 (1 950) tkr. Avskrivningarna beräknas på en period om fem år från lanseringsstart i respektive land.

Rörelseresultatet uppgick till -5 407 (-5 362) tkr. Periodens resultat före skatt uppgick till -5 789 (-5 362) tkr. Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick till -0,14 (-0,15) kr.

### Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -3 268 (-3 828) tkr.

Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 50 856 (24 416) tkr.

Antal aktier uppgår till 45 464 465 st.

Per den 30 juni 2021 uppgick de långfristiga skulderna till 0 (0) tkr och de kortfristiga skulderna uppgick till 5 832 (6 027) tkr. Likvida medel uppgick till 34 413 (9 355) tkr och soliditeten var 90 (80) % vid periodens utgång.

Med hänsyn till den genomförda nyemissionen är det styrelsens och ledningens bedömning att bolagets fortsatta drift är säkerställd.

Justeringar av felaktighet i första kvartalets 2021 års resultat är gjorda i koncernen med -304 tkr pga ej eliminerad intern övrig intäkt som tagits upp i resultaträkningen. Förändringar i koncernens resultat för första kvartalet har även skett med -382 tkr i räntekostnader som periodiseras över både det första och andra kvartalet.

Förändringar i moderbolagets resultat för första kvartalet har skett med -382 tkr i räntekostnader som periodiseras lika över både det första och andra kvartalet. Förändringar har även skett med -900 tkr för koncerninterna kostnader som periodiseras lika över det första och andra kvartalet.

Detta medför att resultatet för Q1 justeras ner med 304 tkr, periodiseringarna påverkar inte resultatet för första kvartalet, detta är enbart en redovisningsteknisk förändring för att redovisa kostnader i den period de avser.

### Investeringar och avskrivningar

Investeringarna i immateriella tillgångar under perioden uppgick till 2 575 (2 136) tkr och avskrivningarna uppgick till 1 975 (1 950) tkr.

### Medarbetare

Per den 30 juni 2021 var antalet anställda i koncernen 27 personer varav 11 arbetar med utveckling av Briox programvara.

**Aktiekapital**

Aktiekapitalet i Briox uppgår den 30 juni 2021 till 50 011 tkr, fördelat på 45 464 465 aktier med ett kvotvärde om 1,1 kr/st.

**Aktieägare**

Bolaget har ca 2 600 aktieägare.

**Aktien**

Briox AB är listade på NGM Nordic SME under kortnamnet BRIX.

**Transaktioner med närstående**

Det har inte ägt rum några transaktioner mellan Briox och närstående som väsentligt påverkat företagets ställning och resultat.

**Väsentliga händelser under perioden**

Bolaget genomförde en nyemission i två delar där utfallet offentliggjordes den 18 maj 2021.

Den riktade nyemission av aktier om ca 25 mkr som genomfördes parallellt med företrädesemissionen tecknades bland annat av PMJ Fastigheter AB, Lindblom Invest AB, Fårö Capital AB och Monitor Enterprise Resource Planning System AB.

Företrädesemissionen om ca 26 mkr genomfördes med en teckningsgrad på ca 138%

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer framkommer i bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

**Väsentliga händelser efter perioden**

Inga väsentligheter har inträffat efter perioden

**Kommande rapporteringstillfällen**

22 okt 2021 Kvartalsrapport för perioden juli – sept  
10 feb 2022 Bokslutskommuniké 2021

**Utdelning**

Styrelsen förslår att ingen utdelning lämnas

*Informationen är sådan som Briox AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande fredagen den 20 augusti 2021.*

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Växjö den 20 augusti 2021

*Briox AB (publ)*

*Styrelsen*

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Johan Nordqvist, CEO

johan.nordqvist@briox.se

Tel: 070-6618680

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTATET, TKR

	21-04-01 -21-06-30	20-04-01 -20-06-30	21-01-01 -21-06-30	20-01-01 -20-06-30	20-01-01 -20-12-31
Nettoomsättning	1 376	1 071	2 618	2 113	4 460
Aktiverat arbete för egen räkning	2 576	2 136	5 164	4 344	7 885
Övriga rörelseintäkter	2	0	2	0	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>3 954</b>	<b>3 207</b>	<b>7 784</b>	<b>6 457</b>	<b>12 345</b>
Övriga externa kostnader	-2 782	-2 271	-4 974	-5 404	-11 377
Personalkostnader	-4 577	-4 293	-9 244	-8 267	-16 123
Avskrivningar och nedskrivningar	-2 002	-2 006	-3 952	-3 974	-7 921
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 361</b>	<b>-8 507</b>	<b>-18 170</b>	<b>-17 645</b>	<b>-35 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 407</b>	<b>-5 362</b>	<b>-10 386</b>	<b>-11 118</b>	<b>-23 076</b>
Finansiella intäkter	2	0	3	3	4
Finansiella kostnader	-383	0	-765	0	-43
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-382</b>	<b>0</b>	<b>-763</b>	<b>3</b>	<b>-38</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 789</b>	<b>-5 362</b>	<b>-11 149</b>	<b>-11 185</b>	<b>-23 114</b>
Skatt på årets resultat	6	-80	-4	-80	-9
<b>Periodens resultat</b>	<b>-5 783</b>	<b>-5 442</b>	<b>-11 153</b>	<b>-11 265</b>	<b>-23 123</b>
Periodens nettoresultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-5 783	-5 442	-11 153	-11 265	-23 123
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr	-0,14	-0,15	-0,29	-0,31	-0,61
Genomsnittligt antal aktier under perioden	40 995 357	36 526 248	38 760 803	36 526 248	36 526 248
Antal aktier vid periodens utgång	45 464 465	36 526 248	45 464 465	36 526 248	36 526 248

Genomsnittligt antal aktier beräknat som ingående antal aktier i perioden adderat med utgående antal aktier i perioden dividerat med två.

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING, TKR

	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utvecklingskostnader	19 884	18 987	18 618
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>19 884</b>	<b>18 987</b>	<b>18 618</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	115	221	170
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>115</b>	<b>221</b>	<b>170</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>19 999</b>	<b>19 208</b>	<b>18 788</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	963	691	927
Övriga fordringar	1 070	824	608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	234	366	197
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 266</b>	<b>1 881</b>	<b>1 732</b>
Kassa och bank	34 413	9 355	2 271
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>36 680</b>	<b>11 236</b>	<b>4 003</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>56 679</b>	<b>30 444</b>	<b>22 791</b>



## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING, TKR, FORTS

	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 011	40 179	40 179
Pågående nyemission	0	0	0
Övrigt tillskjutet kapital	202 559	163 997	163 997
Reserver	-3 860	-3 342	-3 323
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-197 862	-176 418	-187 234
<b>Summa eget kapital</b>	<b>50 847</b>	<b>24 416</b>	<b>13 618</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	445	989	614
Övriga skulder	1 888	1 992	5 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 500	3 047	3 337
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 832</b>	<b>6 028</b>	<b>9 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>56 679</b>	<b>30 444</b>	<b>22 791</b>

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS, TKR

	21-04-01 -21-06-30	20-04-01 -20-06-30	21-01-01 -21-06-30	20-01-01 -20-06-30	20-01-01 -20-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-3 842	-3 469	-5 521	-7 318	-15 302
Förändringar i rörelsekapital	574	-359	125	-85	369
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 268</b>	<b>-3 828</b>	<b>-5 396</b>	<b>-7 403</b>	<b>-14 933</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 576	-2 180	-5 193	-4 395	-7 949
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	38 731	0	42 731	0	4000
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>32 887</b>	<b>-6 008</b>	<b>32 142</b>	<b>-11 798</b>	<b>-18 882</b>
Likvida medel vid periodens början	1 526	15 363	2 271	21 153	21 153
Likvida medel vid periodens slut	34 413	9 355	34 413	9 355	2 271
	<b>32 887</b>	<b>-6 008</b>	<b>32 142</b>	<b>-11 798</b>	<b>-18 882</b>

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserver	Balanserat resultat	Summa
<b>Ingående balans 1 januari 2020</b>	<b>40 179</b>	<b>163 997</b>	<b>-2 662</b>	<b>-164 672</b>	<b>36 841</b>
Omräkningsdifferenser	-	-	-660	562	-98
Årets resultat	-	-	-	-23 124	-23 124
<b>Utgående balans 31 december 2020</b>	<b>40 179</b>	<b>163 997</b>	<b>-3 322</b>	<b>-187 234</b>	<b>13 618</b>
<b>Ingående balans 1 januari 2021</b>	<b>40 179</b>	<b>163 997</b>	<b>-3 322</b>	<b>-187 234</b>	<b>13 618</b>
Nyemission	9 833	40 898	-	-	50 731
Emissionskostnader	-	-2 336	-	-	-2 336
Omräkningsdifferenser	-	-	-538	525	-13
Periodens resultat	-	-	-	<b>-11 153</b>	<b>-11 153</b>
<b>Summa</b>	<b>9 833</b>	<b>38 562</b>	<b>-538</b>	<b>-10 628</b>	<b>37 228</b>
<b>Utgående balans 30 juni 2021</b>	<b>50 011</b>	<b>202 559</b>	<b>-3 860</b>	<b>-197 862</b>	<b>50 846</b>

**MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING, TKR**

	21-04-01 -21-06-30	20-04-01 -20-06-30	21-01-01 -21-06-30	20-01-01 -20-06-30	20-01-01 -20-12-31
Nettoomsättning	172	131	348	305	616
Aktiverat arbete för egen räkning	2 576	2 136	5 164	4 344	7 885
Övriga rörelseintäkter	39	0	1 056	0	1 549
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>2 787</b>	<b>2 267</b>	<b>6 568</b>	<b>4 649</b>	<b>10 050</b>
Övriga externa kostnader	-3 515	-2 076	-6 059	-4 127	-13 891
Personalkostnader	-3 204	-2 798	-6 380	-5 404	-9 861
Avskrivningar	-1 999	-1 993	-3 945	-3 961	-7 897
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 718</b>	<b>-6 867</b>	<b>-16 384</b>	<b>-13 492</b>	<b>-31 650</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 932</b>	<b>-4 601</b>	<b>-9 817</b>	<b>-8 844</b>	<b>-21 650</b>
Resultat från andelar i koncernföretag	351	0	-613	-1 408	7 820
Finansiella intäkter	0	0	0	1 505	0
Finansiella kostnader	-383	0	-765	-102	-792
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-33</b>	<b>0</b>	<b>-1 379</b>	<b>-5</b>	<b>7 028</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 964</b>	<b>-4 601</b>	<b>-11 195</b>	<b>-8 849</b>	<b>-14 572</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-5 964</b>	<b>-4 601</b>	<b>-11 195</b>	<b>-8 849</b>	<b>-14 572</b>

**MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, TKR**

	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utvecklingskostnader	19 884	18 987	18 618
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>19 884</b>	<b>18 987</b>	<b>18 618</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	9 182	1 165	9 182
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>9 182</b>	<b>1 165</b>	<b>9 182</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	84	177	131
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>84</b>	<b>177</b>	<b>131</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>29 150</b>	<b>20 328</b>	<b>27 930</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4 181	3 753	3 777
Övriga fordringar	597	457	148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	215	359	191
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>4 993</b>	<b>4 569</b>	<b>4 116</b>
Kassa och bank	32 759	6 974	573
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>37 752</b>	<b>11 543</b>	<b>4 689</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>66 902</b>	<b>31 872</b>	<b>32 619</b>

**MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, TKR, FORTS.**

	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	50 011	40 179	40 179
Fond för utvecklingsutgifter	19 884	18 881	18 618
Fria reserver	1 022	-21 966	-21 701
Periodens resultat	-11 195	-8 849	-14 572
<b>Summa eget kapital</b>	<b>59 722</b>	<b>28 246</b>	<b>22 523</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	409	505	449
Skulder till koncernföretag	3 860	142	3 241
Övriga skulder	1 020	1 132	4 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 891	1 846	1 668
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 180</b>	<b>3 625</b>	<b>10 096</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>66 902</b>	<b>31 872</b>	<b>32 619</b>

**MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS, TKR**

	21-04-01 -21-06-30	20-04-01 -20-06-30	21-01-01 -21-06-30	20-01-01 -20-06-30	20-01-01 -20-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-3 585	-2 626	-5 589	-4 909	-14 689
Förändringar i rörelsekapital	102	-1 245	208	-3 413	-492
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 483</b>	<b>-3 871</b>	<b>-5 381</b>	<b>-8 322</b>	<b>-15 181</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 576	-2 136	-5 164	-4 344	-7 885
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	38 731	0	42 731	0	4 000
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>32 672</b>	<b>-6 007</b>	<b>32 186</b>	<b>-12 666</b>	<b>-19 066</b>
Likvid medel vid periodens början	87	12 981	573	19 639	19 639
Likvida medel vid periodens slut	32 759	6 974	32 759	6 974	573
	<b>32 672</b>	<b>-6 007</b>	<b>32 186</b>	<b>-12 666</b>	<b>-19 066</b>

**REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER**

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med K3-regelverket samt Årsredovisningslagen.

**BRIOX AB (PUBL)**

Briox

Södra Järnvägsgatan 4 A

352 29 Växjö

Telefon: +46 470-32 20 00

E-post: [info@briox.se](mailto:info@briox.se)

[www.briox.se](http://www.briox.se)

